
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3156/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 grudnia 2024 r.  

 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

lokalu mieszkalnego Nr 25 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 

w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Batorego Nr 5 wraz z udziałem  

w nieruchomości wspólnej oraz utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta 

Krakowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222), uchwały nr  LXXX/2285/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 25 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 

w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Batorego Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej – zarządza 

się, co następuje: 

 

            § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 

mieszkalny stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczony Nr 25 o powierzchni 

użytkowej 114,33 m2, położony w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Batorego Nr 5 wraz 

z udziałem wynoszącym 52/1000 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części 

budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość 

gruntowa składająca się z działek nr  94/1 o powierzchni 0,0341 ha i nr 94/2 o powierzchni 

0,0484 ha położona w obrębie S-59, jednostka ewidencyjna Śródmieście – zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie. 

       3. Po upływie okresu wywieszenia postanawia się ogłosić przetarg ustny 

nieograniczony. 

 

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

            § 4. Tracą moc zarządzenia: 

1)  nr 11/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego Nr 25 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego  

w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Batorego Nr 5 wraz z udziałem  

w nieruchomości wspólnej oraz utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa;          

2)  nr 1701/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 

obniżenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego Nr 25 stanowiącego własność 



Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana 

Batorego Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej przeznaczonego do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego; 

3)  nr 3158/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

obniżenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego Nr 25 stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana 

Batorego Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej przeznaczonego do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego; 

4)  nr 730/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie obniżenia 

ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego Nr 25 stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Batorego 

Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej przeznaczonego do sprzedaży w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

             § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 


